

# GK ejendomme 2023 ApS

Sarfaannguit 10, Postboks 1062, 3900 Nuuk

CVR-nr. 44 40 70 86

## Årsrapport

1. november 2024 - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

---

Jan Lennert Kristensen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GK ejendomme 2023 ApS  
Sarfaannguit 10  
Postboks 1062  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 44 40 70 86  
Stiftet: 1. november 2022  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

**Direktion**

Jan Lennert Kristensen, Direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors

**Bankforbindelse**

Grønlandsbanken

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 842.147 mod 484.159 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.040 mod 145.437 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 251.607, nemlig fra 99.457 til 351.064

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indetruftet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>842.147</b>	<b>484.159</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-279.496</u>	<u>-264.664</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>562.651</b>	<b>219.495</b>
Andre finansielle indtægter	14.710	88.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259.108</u>	<u>-231.722</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>318.253</b>	<b>76.061</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-23.213</u>	<u>69.376</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>295.040</u></b>	<b><u>145.437</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>295.040</u>	<u>145.437</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>295.040</u></b>	<b><u>145.437</u></b>

## Balance 31. oktober

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	11.447.986	10.210.710
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>222.500</u>	<u>252.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.670.486</u>	<u>10.463.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.670.486</u></b>	<b><u>10.463.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.750</u>	<u>33.750</u>
Værdipapirer i alt	<u>43.750</u>	<u>33.750</u>
Likvide beholdninger	<u>351.064</u>	<u>99.457</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>394.814</u></b>	<b><u>133.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.065.300</u></b>	<b><u>10.596.417</u></b>

## Balance 31. oktober

<b>Passiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>5.333.701</u>	<u>5.038.661</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.383.701</u></b>	<b><u>5.088.661</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.497.805</u>	<u>1.509.217</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.497.805</u></b>	<b><u>1.509.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	4.188.124	3.173.251
7	Deposita	<u>65.500</u>	<u>65.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.253.624</u>	<u>3.238.751</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	317.680	278.680
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.790	550
	Selskabsskat	34.625	0
	Anden gæld	<u>576.075</u>	<u>480.558</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.170</u>	<u>759.788</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.183.794</u></b>	<b><u>3.998.539</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.065.300</u></b>	<b><u>10.596.417</u></b>

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2024	50.000	5.038.661	5.088.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>295.040</u>	<u>295.040</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.333.701</u></b>	<b><u>5.383.701</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>259.108</u>	<u>231.722</u>
	<b><u>259.108</u></b>	<b><u>231.722</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.625	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.412	-70.265
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>889</u>
	<b><u>23.213</u></b>	<b><u>-69.376</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. november 2024	10.646.141	10.146.260
Tilgang i årets løb	2.195.000	499.881
Afgang i årets løb	<u>-725.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2025</b>	<b><u>12.116.141</u></b>	<b><u>10.646.141</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2024	-435.431	-200.767
Årets afskrivninger	<u>-232.724</u>	<u>-234.664</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2025</b>	<b><u>-668.155</u></b>	<b><u>-435.431</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025</b>	<b><u>11.447.986</u></b>	<b><u>10.210.710</u></b>

	<u>31/10 2025</u>	<u>31/10 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. november 2024	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. oktober 2025</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2024	-47.500	-17.500
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2025</b>	<b>-77.500</b>	<b>-47.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025</b>	<b>222.500</b>	<b>252.500</b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.505.804	3.451.931
Heraf forfalder inden for 1 år	-317.680	-278.680
	<b>4.188.124</b>	<b>3.173.251</b>
<b>7. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b>65.500</b>	<b>65.500</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.195 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 11.448 t.kr.		